P
o
rteu
r
3 mm max.
30 mm mini.
Bout
du bois

• Vis CSA Ø5.0 x 35 mm pour les épaisseurs inférieures à 60 mm
Non recommandé sur support béton du fait d’un entraxe entre les chevilles trop faible.
Fixations
Autres largeurs
Nos sabots sont disponibles en d‘autres largeurs que celles indiquées dans nos tableaux.
Les dimensions doivent être comprises dans les plages de largeurs indiquées ci-dessous.
Les valeurs sont disponibles auprès de notre service technique. Contactez-nous.
PLAGES DE PLIAGES DISPONIBLES
Types de développés
Avec perçage
de pointe uniquement
Avec perçage
de tirefonds et pointes
SAI200 - SAI250 38 à 63 mm 64 à 80 mm
SAIL300 - SAIL340 38 à 79 mm 80 à 116 mm
SAIL380 - SAIL440 - SAIL500 38 à 79 mm 80 à 156 mm
Poteau
3 mm
max.
30 mm mini.

Larg.
Hauteur
Min. Max.
38
85 121,5
105 159
146 196,5
60
74 105
94 142,5
MODELE
Dimensions en mm
Fixations Valeurs caractéristiques [kN]
BOIS/BOIS Classe C24Nombre Type
A B C Ep. Porteur Porté  Pointes annelées Descendante Ascendante Latérale Traction
SAI200/38/2 38 81 76 2 4 4  Ø4,0 x 35  2,9  1,6  0,3  1,2
SAI250/38/2 38 106 76 2 6 6  Ø4,0 x 35  4,6  2,9  0,7  1,8
SAIL300/38/2 38 131 84 2 8 8  Ø4,0 x 35  8,1  4,5  1,3  2,5
SAI200/60/2 60 70 76 2 4 4  Ø4,0 x 50  3,5  2,4  0,4  2,0
SAI250/60/2 60 95 76 2 6 6 Ø4,0 x 50  5,8  4,5  0,9  2,9
FIXATION BOIS/BOIS - CLOUAGE TOTAL
SAI200/64/2 64 68 76 2 6 4 Ø4,0 x 50  6,0  3,3  0,8  2,9
SAI250/64/2 64 93 76 2 10 6 Ø4,0 x 50   11,6  6,6  1,6  4,9
SAI300/64/2 64 118 76 2 16 9 Ø4,0 x 50  19,0  14,2  3,4  7,8
SAI340/64/2 64 138 76 2 16 10 Ø4,0 x 50  23,8  13,8  2,9  7,8
SAI380/64/2 64 158 76 2 20 12 Ø4,0 x 50  31,0  19,3  4,3  9,8
SAI200/70/2 70 65 76 2 6 4 Ø4,0 x 50  5,5  3,3  0,8  2,9
SAI250/70/2 70 90 76 2 10 6 Ø4,0 x 50   11,0  6,6  1,6  4,9
SAI300/70/2 70 115 76 2 16 9 Ø4,0 x 50  18,6  14,2  3,4  7,8
SAI340/70/2 70 135 76 2 16 10 Ø4,0 x 50  23,2  13,8  2,9  7,8
SAI380/70/2 70 155 76 2 20 12 Ø4,0 x 50  31,0  19,3  4,3  9,8
SAI440/70/2 70 185 76 2 26 15 Ø4,0 x 50  37,7  29,6  5,9  12,7
SAI200/76/2 76 62 76 2 6 4 Ø4,0 x 50   5,0  3,3  0,9  2,9
SAI250/76/2 76 87 76 2 10 6 Ø4,0 x 50  10,4  6,6  1,6  4,9
SAI300/76/2 76 112 76 2 16 9 Ø4,0 x 50  17,8  14,2  3,4  7,8
SAI340/76/2 76 132 76 2 16 10 Ø4,0 x 50  22,6  13,8  2,9  7,8
SAI380/76/2 76 152 76 2 20 12 Ø4,0 x 50  31,0  19,3  4,3  9,8
SAI440/76/2 76 182 76 2 26 15 Ø4,0 x 50   37,7  29,6  5,9  12,7
SAI200/80/2 80 60 76 2 6 4 Ø4,0 x 50  4,7  3,3  0,9  2,9
SAI250/80/2 80 85 76 2 10 6 Ø4,0 x 50  10,0  6,6  1,6  4,9
SAI300/80/2 80 110 76 2 16 9 Ø4,0 x 50  17,3  14,2  3,4  7,8
SAI340/80/2 80 130 76 2 16 10 Ø4,0 x 50  22,1  13,8  2,9  7,8
SAI380/80/2 80 150 76 2 20 12 Ø4,0 x 50   31,0  19,3  4,3  9,8
SAI440/80/2 80 180 76 2 26 15 Ø4,0 x 50  37,7  29,6  6,0   12,7
SAI500/80/2 80 210 76 2 32 18 Ø4,0 x 50  44,3  39,9  8,1  15,7
SAI380/90/2 90 145 76 2 20 12 Ø4,0 x 50  30,0  19,3  4,4  9,8
SAI440/90/2 90 175 76 2 26 15 Ø4,0 x 50   37,7  29,6  6,0  12,7
SAI500/90/2 90 205 76 2 32 18 Ø4,0 x 50  44,3  39,9  8,2  15,7
SAIL380/92/2 92 144 84 2 20 10 Ø4,0 x 50  26,6  20,7  4,2  9,8
SAIL440/95/2 95 172 76 2 26 15 Ø4,0 x 50  33,2  28,8  6,2  12,7
SAI340/100/2 100 120 76 2 16 10 Ø4,0 x 50   19,8  13,8  2,9  7,8
SAI380/100/2 100 140 76 2 20 12 Ø4,0 x 50  28,9  19,3  4,4  9,8
SAI440/100/2 100 170 76 2 26 15 Ø4,0 x 50  37,7  29,6  6,0  12,7
SAI500/100/2 100 200 76 2 32 18 Ø4,0 x 50  44,3  39,9  8,2  15,7
SAI300/102/2 102 99 76 2 16 9 Ø4,0 x 50  14,1  14,2  3,4  7,8
SAI380/120/2 120 130 76 2 20 12 Ø4,0 x 50   26,2  19,3  4,4  9,8
SAI440/120/2 120 160 76 2 26 15 Ø4,0 x 50  35,4  29,6  6,0  12,7
SAI500/120/2 120 190 76 2 32 18 Ø4,0 x 50  44,3  39,9  8,3  15,7
SAIL440/136/2 136 152 84 2 26 13 Ø4,0 x 50  32,5  28,8  6,3  12,7
SAIL500/140/2 140 180 84 2 32 16  Ø4,0 x 50  39,9  35,5  8,5  15,7
SAI 200
SAI 500
ATE-06/0270
ATTENTION : reportez-vous